


1 TSP MEAUX 1077847 GRULET Axel 91,2 97,8 95,2 284,2 COUSIN Nicolas 91,7 96,4 87,4 275,5 BOUTIGNY Ambre 95,4 97,4 98,8 291,6 CAMUS Audric 94 95,7 91,6 281,3 GERMON Kassendra 92,6 100 95,9 288,5 1421,1

2 STQV QUINCY-VOISINS 1077837 MARROY Xavier 96,3 93,2 89,6 279,1 ALBAN Guy 95,5 98 99,1 292,6 MAUER Sébastien 96,8 103,7 99,8 300,3 MORANT Mathieu 96,5 98,1 99,2 293,8 PUTTSCHNEIDER Héloïse 84 83,1 80,7 247,8 1413,6

3 SCB -TIR BRIE 1077846 MAQUIN Fabienne 90 91,7 94,6 276,3 LEMOINE Célia 85,8 87,6 87,4 260,8 JULLEMIER Mathurin 97,3 91,5 98,2 287 LEROUGE Maude 94,5 95,9 97,7 288,1 CAZENAVE-VERGEZ David 92,5 101,2 101,6 295,3 1407,5

4 SRTC CHELLES 1077826 BOUCHE Mathieu 94,1 94,5 91,1 279,7 GUEDJ-ISMAEL Juliana 91,3 86,1 90,2 267,6 BALIQUE Floriane 94,8 92,5 93,5 280,8 ZABER Chloé 92,6 91,9 90,5 275 ROGER Daphnée 87,8 92 85 264,8 1367,9

5 APTC PROVINS 1077850 GOMEZ Ameline 90,6 93 97,9 281,5 CASPAR Fanny 87,6 87,4 86,3 261,3 ROUVE Dylan 88,4 91,9 87,3 267,6 CHAUDEL Clément 96,6 97,5 98,5 292,6 HUMBLOT Florence 73,7 79,3 80,8 233,8 1336,8

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ILE DE France 

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SCB -TIR BRIE 10.77.846 1407,5

2 TSP MEAUX 10.77.847 1421,1

3 APTC PROVINS 10.77.850 1336,8

4 STQV QUINCY-VOISINS 10.77.837 1413,6

5 SRTC CHELLES 10.77.826 1367,9

PALMARES  2017/2018
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   ILE DE France 
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1 STRM MORET 1077900 DUSSOLLE 
Sylvain 255 DUSSOLLE 

Virginie 255 NOBILI Brice 262 CAPSALIS Blandine 273 CAPSALIS 
Rony 278 1323

2 STQV QUINCY-VOISINS 1077837 DMYTRIW 
Stéphane 265 BOUVELLE 

Franck 267 SIAS Mario 259 BLOSEUR Maureen 262 MARCOUX 
Francis 263 1316

3 ST MONTEREAU 1077833 EKERT 
Edouard 261 CATINEAU 

Patrick 257 ROUSSILLO Christophe 267 BLONDEL Pierre-Hugues 259 HEDOU 
Thomas 270 1314

4 TSP MEAUX 1077847 PETIT 
Lucas 247 PETIT Léo 234 COTTRAY Lucas 268 MANTEL Ghislain 275 WIEROSKI 

Hervé 268 1292

5 APTC PROVINS 1077850 CHEVRON 
M-G 266 JAMIN Clément 244 CASTANIER Sébastien 268 WIEROSKI David 253 MILARD Evan 258 1289

6 SCB-TIR BRIE 1077846 BOYET 
Franck 267 BOY Claire 241 CHAVENEAU Florian 257 RENAULT Mikaël 273 HUMBLOT 

Daniel 248 1286

7 ST FAREMOUTIERS 1077531 MILOT 
Angélique 257 BIMBASIC 

Slobodan 255 CHESNEAU Frédéric 249 MELE Laurent 250 BROUARD 
Stéphane 259 1270

8 SRTC CHELLES 1077826 BENEUF Margaux 248 MEUNIER Oceane 180 ARVIS Frédéric 242 DESSAINTS Maëlle 178 JOLY Antony 243 1091

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ILE DE France
Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 STRM MORET 10.77.900 1323

2 ST MONTEREAU 10.77.833 1314

3 STQV QUINCY-VOISINS 10.77.837 1316

4 APTC PROVINS 10.77.850 1289

5 TSP MEAUX 10.77.847 1292

6 SCB-TIR BRIE 10.77.846 1286

7 FAREMOUTIERS 10.77.531 1285

8 SRTC CHELLES 10.77.826 1091

PALMARES  2016-2017
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   ILE DE France
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 APTC PROVINS 10.77.850 421
2 0 .. 0

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - ILE DE FRANCE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 APTC PROVINS 10.77.850 478,8
2 #N/A #N/A #N/A
3 #N/A #N/A #N/A

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - ILE DE FRANCE

1 /
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